Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

       №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2020 № 450

г. Мариинский  Посад

О внесении изменения в постановление администрации
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
от 09.03.2017 № 181 «О ведомственном контроле
за соблюдением трудового законодательства
в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 29.05.2020 № 49 «О внесении изменения в статью 4 Закона Чувашской Республики «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 9 части 2.2 раздела 2   постановления администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 09.03.2017 № 181 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики» изменение, заменив слова «административного регламента (при его наличии)» словами «настоящего постановления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации

Мариинско-Посадского района                                                                            В.Н. Мустаев
Начальник отдела юридической

службы администрации

Мариинско-Посадского района                                                              О.В. Цветкова
Управделами - начальник отдела
организационной работы администрации

 Мариинско-Посадского района                                                          М.М.Веденеева
Главный специалист-эксперт отдела

организационной работы администрации

Мариинско-Посадского района                                                         Е.Г.Кондратьева